&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4317

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo
Marca: INTERNATIONAL
NAVISTAR

Modelo: 2018
Placas: LF75143

Llagada en grua sin aceite corregir fuga, reparacion de elevador de vidrio lado izquierdo NOITA: PROGRAMAR PA
REPERECION DE ELEVADOR DE VIDRIO IZQUIERDO

Servicios
Descripcion
Cambio de manguera de PSI de aceite

Servicio de lubricacion cambio de
aceite y filtros lavado y engrasado,
cambio de plafon trasero naranja
derecho

Sujetar defensa delantera enderezar
marco

Calibracién de frenos traseros
Elementos
Descripcion

Una manguera (inter)

KIt de filtros aceite CF4 20W50 ak R2 SH

Aceite de prueba 20W50

Un plafén naranja 12/24

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe
$1,740.00

$3,892.00

$928.00

$928.00

Importe

$6,078.00
$7,969.00
$1,638.00

$292.00

Precio total: $23,465.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4317
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $23,465.00


