



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4317

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **INTERNATIONAL**

NAVISTAR

Modelo: **2018**

Placas: **LF75143**

Síntomas y/o comentarios

Llagada en grúa sin aceite corregir fuga, reparación de elevador de vidrio lado izquierdo NOITA: PROGRAMAR PA REPERECIÓN DE ELEVADOR DE VIDRIO IZQUIERDO

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de manguera de PSI de aceite	SI	\$1,740.00
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, cambio de plafón trasero naranja derecho	SI	\$3,892.00
Sujetar defensa delantera enderezar marco	SI	\$928.00
Calibración de frenos traseros	SI	\$928.00

Elementos

Descripción	Importe
Una manguera (inter)	\$6,078.00
KIt de filtros aceite CF4 20W50 ak R2 SH	\$7,969.00
Aceite de prueba 20W50	\$1,638.00
Un plafón naranja 12/24	\$292.00

Precio total: **\$23,465.00**